Wedstrijdschema

|
‘ WoAv competitie Per 1 Seizoen: 2022-2023
BC de “Vlegert
Naam Moy Car
Jan Vesters 1,400 28
Gerrit Steyvers 1,000 20
Toon v. Heugten 0,980 20
Henk Smits 0,950 19
Willie Benders 0,900 18
Pieter vd. Kimmenade 0,850 17
Ger Brandsen 0,800 16
Leon v. Hoek 0,700 14
Peter van Deursen 0,650 13
Martin Bex 0,600 12
Dorine Smirk 0,500 10
Paul v. Lieshout 0,500 10
Frits de Groof 0,480 10
Toon Dekker 0,400 8
Bandstoten WoAVv groep 1 Vast 20 beurten
Wnr datum brt Speler A car moy hs pnt SpelerB car moy hs pnt
1 28-09-2022 20 Henk Smits 19 0,950 4 11 Dorine Smirk 10 0,500 3 11
5 28-09-2022 20 Willie Benders 12 0,600 4 6 Frits de Groof 10 0,500 3 12
6 28-09-2022 20 Paulv. Lieshout 20 1,000 6 22 Toonv. Heugten 16 0,800 4 8
7 28-09-2022 20 Gerrit Steyvers 9 0,450 3 6 Pieter vd. Kimmenade 6 0,300 2 3
9  28-09-2022 20 Dorine Smirk 8 0,400 2 8 Peter van Deursen 21 1,050 4 18
12 28-09-2022 20 Toonyv. Heugten 30 1,500 5 17 Martin Bex 12 0,600 3 10
13 28-09-2022 20 Frits de Groof 14 0,700 2 16 Gerrit Steyvers 14 0,700 2 7
14 28-09-2022 20 Pieter vd. Kimmenade 8 0,400 2 4 Paulv. Lieshout 10 0,500 2 12
15 28-09-2022 20 Peter van Deursen 15 0,750 4 11 Henk Smits 24 1,200 5 14
24 28-09-2022 20 Toonv. Heugten 29 1,450 7 16 Jan Vesters 9 0,450 2 3
28 28-09-2022 20 Frits de Groof 4 0,200 1 4 Martin Bex 7 0,350 2 7
29 28-09-2022 20 Willie Benders 23 1,150 5 14 Petervan Deursen 4 0,200 1 3
93 28-09-2022 20 Martin Bex 10 0,500 3 10 JanVesters 17 0,850 4 6
104 28-09-2022 20 Pieter vd. Kimmenade 19 0,950 5 11 Willie Benders 23 1,150 4 14
20 06-10-2022 20 Martin Bex 10 0,500 2 8 Pieter vd. Kimmenade 23 1,150 6 15
26 06-10-2022 20 Pieter vd. Kimmenade 21 1,050 5 12 GerBrandsen 22 1,100 11 15
37 06-10-2022 20 Peter van Deursen 8 0,400 2 6 Gerrit Steyvers 30 1,500 5 17
49 06-10-2022 20 GerBrandsen 21 1,050 5 15 Dorine Smirk 11 0,550 4 11
57 06-10-2022 20 Paulv. Lieshout 9 0,450 2 10 Gerrit Steyvers 18 0,900 3 10
71 06-10-2022 20 Martin Bex 9 0,450 2 9 Paulv. Lieshout 6 0,300 3 6
85 06-10-2022 20 Ger Brandsen 12 0,600 9 9 Martin Bex 6 0,300 2 5
86 06-10-2022 20 Frits de Groof 11 0,550 2 13 Dorine Smirk 5 0,250 2 5
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Wedstrijdschema

" WoAv competitie Per 1 Seizoen: 2022-2023
Q
BC de “Vlegert
Bandstoten WOoAv groep 1 Vast 20 beurten
Wnr datum brt Speler A car moy hs pnt SpelerB car moy hs pnt
87 06-10-2022 20 Jan Vesters 32 1,600 5 13 Paulv. Lieshout 9 0,450 2 9
96 06-10-2022 20 Peter van Deursen 9 0,450 4 6 Pieter vd. Kimmenade 20 1,000 3 13
102  06-10-2022 20 Frits de Groof 14 0,700 3 16 Petervan Deursen 9 0,450 3 6
186 06-10-2022 20 Jan Vesters 21 1,050 4 7 Gerrit Steyvers 19 0,950 4 11
204 06-10-2022 20 Ger Brandsen 10 0,500 4 6 Jan Vesters 27 1,350 6 11
2 12-10-2022 20 Ger Brandsen 7 0,350 3 10 Leonv. Hoek 12 0,600 4 8
10 12-10-2022 20 Toon Dekker 11 0,550 4 13 Ger Brandsen 25 1,250 3 17
17 12-10-2022 20 Willie Benders 16 0,800 4 10 Dorine Smirk 7 0,350 2 7
21 | 12-10-2022 20 Paulv. Lieshout 20 1,000 8 22  Frits de Groof 6 0,300 2 6
22 12-10-2022 20 Toon Dekker 4 0,200 1 5 Leonv.Hoek 15 0,750 4 12
23 12-10-2022 20 Henk Smits 16 0,800 4 8 Willie Benders 18 0,900 4 12
25 12-10-2022 20 Dorine Smirk 6 0,300 2 6 Gerrit Steyvers 32 1,600 8 18
30 12-10-2022 20 Leonv. Hoek 16 0,800 3 11 Toonv. Heugten 27 1,350 4 15
39 12-10-2022 20 Henk Smits 17 0,850 5 10 Paulv. Lieshout 7 0,350 3 7
40 12-10-2022 20  Frits de Groof 14 0,700 5 16 Jan Vesters 28 1,400 8 10
50 12-10-2022 20 Pieter vd. Kimmenade 19 0,950 4 13 Toonv. Heugten 14 0,700 3 7
76 12-10-2022 20 Toon Dekker 7 0,350 3 8 HenkSmits 18 0,900 311
4 19-10-2022 20 Martin Bex 9 0,450 2 9 Toon Dekker 4 0,200 2 5
8 19-10-2022 20 Leonv. Hoek 16 0,800 3 13 Jan Vesters 20 1,000 5 7
16 19-10-2022 20 Jan Vesters 17 0,850 3 6 Toon Dekker 5 0,250 2 8
18 19-10-2022 20 Ger Brandsen 19 0,950 3 13 Toonv. Heugten 21 1,050 3 10
32 19-10-2022 20 Jan Vesters 25 1,250 6 10 Pieter vd. Kimmenade 15 0,750 4 8
33 19-10-2022 20 Paulv. Lieshout 14 0,700 3 14 Dorine Smirk 15 0,750 5 17
38 19-10-2022 20 Pieter vd. Kimmenade 27 1,350 6 17 Leonv. Hoek 6 0,300 2 4
41 19-10-2022 20 Dorine Smirk 8 0,400 2| 8 Martin Bex 13 0,650 212
45 19-10-2022 20 Paulv. Lieshout 11 0,550 3 13 Peter van Deursen 13 0,650 3 10
55 19-10-2022 20 Henk Smits 16 0,800 2 8 GerBrandsen 16 0,800 6 12
58 19-10-2022 20 Toonv. Heugten 17 0,850 6 8 Frits de Groof 10 0,500 3 12
90 19-10-2022 20 Toonv. Heugten 25 1,250 5 14 Peter van Deursen 13 0,650 3 10
128 19-10-2022 20 Willie Benders 14 0,700 3 7 HenkSmits 16 0,800 3 10
209 19-10-2022 20 Willie Benders 17 0,850 4 11 Pieter vd. Kimmenade 14 0,700 4 8
31 26-10-2022 20 Gerrit Steyvers 30 1,500 4 17 Henk Smits 21 1,050 4 11
34  26-10-2022 20 Ger Brandsen 19 0,950 4 13  Frits de Groof 6 0,300 2 6
43  26-10-2022 20 Gerrit Steyvers 22 1,100 7 11 Willie Benders 23 1,150 5 14
46 26-10-2022 20 Leonv. Hoek 11 0,550 2 7 Frits de Groof 15 0,750 317
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Wedstrijdschema

WoAv competitie Per 1

-

BC de “Vlegert
Bandstoten WOoAv groep 1
Wnr datum brt Speler A

47  26-10-2022 20 Martin Bex

51 26-10-2022 20 Willie Benders

53 26-10-2022 20 Peter van Deursen

56 26-10-2022 20 Dorine Smirk

61 26-10-2022 20 Ger Brandsen

62 26-10-2022 20 Leonv. Hoek

111 26-10-2022 20 Toonyv. Heugten

129  26-10-2022 20 Jan Vesters

36 02-11-2022 20 Toonv. Heugten

44 1 02-11-2022 20 Toon Dekker

63 02-11-2022 20 Jan Vesters

64 02-11-2022 20 Frits de Groof

67 02-11-2022 20 W.illie Benders

69 02-11-2022 20 Peter van Deursen

73 02-11-2022 20 Ger Brandsen

74  02-11-2022 20 Toonv. Heugten

77 02-11-2022 20 Leonv. Hoek

95 02-11-2022 20 Paulv. Lieshout

110 02-11-2022 20 Frits de Groof

130 02-11-2022 20 Gerrit Steyvers

144 02-11-2022 20 Paulv. Lieshout

52 10-11-2022 20 Frits de Groof

59 10-11-2022 20 Martin Bex

65  10-11-2022 20 Gerrit Steyvers

68 10-11-2022 20 Dorine Smirk

70 10-11-2022 20 Henk Smits

75 10-11-2022 20 Jan Vesters

79 10-11-2022 20 Paulv. Lieshout

81 10-11-2022 20 Gerrit Steyvers
82 10-11-2022 20 Henk Smits
107 10-11-2022 20 Leonv. Hoek
138 10-11-2022 20 Dorine Smirk
195 10-11-2022 20 Peter van Deursen
207 | 10-11-2022 20 Peter van Deursen

80 16-11-2022 20
donderdag 25 mei 2023

Dorine Smirk

car
27
21
24

12
19
23
21
16

33

23
12
18
30
24
10
10
20
23

12
22

22
21
12
15
12
24
17
18

14

moy
1,350
1,050
1,200
0,350
0,600
0,950
1,150
1,050
0,800
0,100
1,650
0,450
1,150
0,600
0,900
1,500
1,200
0,500
0,500
1,000
1,150
0,450
0,600
1,100
0,200
1,100
1,050
0,600
0,750
0,600
1,200
0,850
0,900
0,450
0,700
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24
13
20

13
11

13

14
11
13
17
19
12
10
12
25

10
13

13

14

19

17

15

16

Seizoen:

Vast 20 beurten

Speler B

Henk Smits

Paul v. Lieshout
Martin Bex

Jan Vesters

Peter van Deursen
Dorine Smirk

Paul v. Lieshout
Toon v. Heugten
Toon Dekker
Pieter vd. Kimmenade
Henk Smits

Pieter vd. Kimmenade
Ger Brandsen

Jan Vesters

Gerrit Steyvers
Dorine Smirk
Peter van Deursen
Leon v. Hoek
Willie Benders
Dorine Smirk
Henk Smits

Toon Dekker
Willie Benders
Martin Bex

Toon Dekker

Leon v. Hoek
Willie Benders
Ger Brandsen

Jan Vesters

Toon v. Heugten
Ger Brandsen
Paul v. Lieshout
Toon v. Heugten
Frits de Groof

Pieter vd. Kimmenade

2022-2023

car

16

13
35
24
14
25
16

25
22
17
19
21
20
10
12
11
20

14
10
19
13

17
12
22
20

18
18

15

moy hs pnt
0,800 2 8
0,450 59

0,650 4 10
1,750 10 14
1,200 3 20
0,700 4 16
1,250 6 27
0,800 3 10
0,400 1 12
1,250 6 16
1,100 5 11
0,850 6 12
0,950 6 11
1,050 6 7
1,000 5 10
0,500 3 10
0,600 3| 9
0,550 2 7
1,000 8 13
0,200 1 4
0,700 3 7
0,500 3 14
0,950 4 12
0,650 5 10
0,300 2| 9
0,450 2 6
0,850 3 11
0,600 37
1,100 5| 9
1,000 5 12
0,400 2 5
0,900 7 20
0,900 4 9
0,250 1 5
0,750 3 8
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Wedstrijdschema

" WoAv competitie Per 1 Seizoen: 2022-2023
Q
BC de “Vlegert
Bandstoten WOoAv groep 1 Vast 20 beurten
Wnr datum brt Speler A car moy hs pnt SpelerB car moy hs pnt
83 16-11-2022 20 Willie Benders 25 1,250 6 15 Leonv. Hoek 18 0,900 312
84 16-11-2022 20 Peter van Deursen 22 1,100 4 18 Toon Dekker 8 0,400 3 10
88 16-11-2022 20 Pieter vd. Kimmenade 14 0,700 5 10 Henk Smits 9 0,450 2 4
89 16-11-2022 20 Leonv. Hoek 9 0,450 4 6 Gerrit Steyvers 20 1,000 3 12
91 16-11-2022 20 Toon Dekker 12 0,600 4 17 Willie Benders 11 0,550 2 6
94 16-11-2022 20 Henk Smits 14 0,700 3 7 Frits de Groof 10 0,500 3 12
99 16-11-2022 20 Jan Vesters 24 1,200 4 10 Ger Brandsen 13 0,650 4 8
105 16-11-2022 20 Toonyv. Heugten 31 1,550 7 17 Gerrit Steyvers 20 1,000 4 10
114 | 16-11-2022 20 Peter van Deursen 31 1,550 7 25 Dorine Smirk 4 0,200 2 4
117 16-11-2022 20 Martin Bex 9 0,450 2 7 Toonv. Heugten 17 0,850 5 10
126 | 16-11-2022 20 Frits de Groof 5 0,250 1 5 Paulv. Lieshout 13 0,650 4 15
184 16-11-2022 20 Ger Brandsen 20 1,000 5 12 Paulv. Lieshout 16 0,800 3 18
198  16-11-2022 20 Jan Vesters 31 1,550 7 13  Martin Bex 3 0,150 1 2
101 23-11-2022 20 Leonv. Hoek 17 0,850 4 14 Martin Bex 8 0,400 1 6
106 23-11-2022 20 Dorine Smirk 7 0,350 2| 9 HenkSmits 9 0,450 1 4
113 23-11-2022 20 Jan Vesters 17 0,850 3 6 Leonv.Hoek 15 0,750 3 12
119 | 23-11-2022 20 Paulv. Lieshout 10 0,500 2 12 Pieter vd. Kimmenade 12 0,600 3 7
120 23-11-2022 20 Henk Smits 23 1,150 3 14 Peter van Deursen 7 0,350 2 5
122 23-11-2022 20 Dorine Smirk 13 0,650 4 13 Willie Benders 27 1,350 717
123 23-11-2022 20 Toonyv. Heugten 19 0,950 3 9 Ger Brandsen 34 1,700 6 23
133 23-11-2022 20 Martin Bex 13 0,650 3 10 Frits de Groof 11 0,550 313
134 23-11-2022 20 Peter van Deursen 10 0,500 3 7 Willie Benders 21 1,050 5 13
139  23-11-2022 20 Frits de Groof 6 0,300 1 6 GerBrandsen 17 0,850 4 12
141 23-11-2022 20 Toon Dekker 7 0,350 3 8 Toonv. Heugten 18 0,900 4 11
149 23-11-2022 20 Pieter vd. Kimmenade 12 0,600 37 Toon Dekker 12 0,600 217
192 23-11-2022 20 Paul v. Lieshout 16 0,800 3 18 Jan Vesters 32 1,600 4 11
98 30-11-2022 20 Willie Benders 15 0,750 2 8 Toonv. Heugten 32 1,600 6 18
103 30-11-2022 20 Toon Dekker 12 0,600 3 17 Paulv. Lieshout 11 0,550 2 11
131 30-11-2022 20 Ger Brandsen 14 0,700 3 8 Pietervd. Kimmenade 15 0,750 5 10
135 30-11-2022 20 Toonyv. Heugten 9 0,450 3 4 Leonv. Hoek 16 0,800 2 13
136 30-11-2022 20 Henk Smits 26 1,300 4 15 Gerrit Steyvers 23 1,150 5 11
137 30-11-2022 20 Pieter vd. Kimmenade 12 0,600 2 7 Jan Vesters 40 2,000 8 16
145 | 30-11-2022 20 Jan Vesters 20 1,000 5 7  Frits de Groof 12 0,600 2 14
148 30-11-2022 20 Willie Benders 14 0,700 4 7 Gerrit Steyvers 24 1,200 6 14
150  30-11-2022 20 Peter van Deursen 19 0,950 7 16 Paulv. Lieshout 7 0,350 2 7
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BC de “Vlegert
Bandstoten
Wnr datum brt
154 30-11-2022 20
175 30-11-2022 20
189 30-11-2022 20
191 30-11-2022 20
109 07-12-2022 20
151 07-12-2022 20
156 07-12-2022 20
160 07-12-2022 20
162 07-12-2022 20
163 07-12-2022 20
166 07-12-2022 20
168 07-12-2022 20
170 07-12-2022 20
173  07-12-2022 20
179 07-12-2022 20
180 07-12-2022 20
182 07-12-2022 20
115 14-12-2022 20
127 14-12-2022 20
146 14-12-2022 20
157 14-12-2022 20
164 14-12-2022 20
167 14-12-2022 20
172 14-12-2022 20
174 14-12-2022 20
203  14-12-2022 20
206 14-12-2022 20
118 28-12-2022 20
121 28-12-2022 20
142 28-12-2022 20
143 28-12-2022 20
152 28-12-2022 20
155 28-12-2022 20
158 28-12-2022 20
161 28-12-2022 20

Wedstrijdschema

WoAv competitie Per 1

WoAv groep 1

Speler A

Dorine Smirk
Leon v. Hoek
Toon Dekker
Dorine Smirk
Toon Dekker
Frits de Groof
Paul v. Lieshout
Ger Brandsen
Gerrit Steyvers
Frits de Groof
Peter van Deursen
Henk Smits
Martin Bex

Toon Dekker
Dorine Smirk
Willie Benders
Peter van Deursen
Ger Brandsen
Leon v. Hoek
Martin Bex

Toon Dekker
Willie Benders
Dorine Smirk
Ger Brandsen
Jan Vesters
Toon v. Heugten
Martin Bex
Gerrit Steyvers
Toon Dekker
Gerrit Steyvers
Leon v. Hoek
Henk Smits
Toon v. Heugten
Martin Bex

Jan Vesters

donderdag 25 mei 2023

car
12
25

14
11
14
14
28
25

18
10
11

16
15
10
13
11

21

18
20
16
14
22

18
20
19
22
17
35

moy
0,600
1,250
0,300
0,700
0,550
0,700
0,700
1,400
1,250
0,250
0,900
0,500
0,550
0,300
0,250
0,800
0,750
0,500
0,650
0,550
0,400
1,050
0,350
0,900
1,000
0,800
0,700
1,100
0,250
0,900
1,000
0,950
1,100
0,850
1,750

hs pnt
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19
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16
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11
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10
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11

11
13

16
11
11
14
14

Seizoen:

2022-2023

Vast 20 beurten

Speler B car
Ger Brandsen 14
Henk Smits 14
Peter van Deursen 8
Frits de Groof 3
Martin Bex 9
Leon v. Hoek 9
Willie Benders 17
Henk Smits 19
Paul v. Lieshout 13
Toon v. Heugten 31
Ger Brandsen 14
Jan Vesters 25
Gerrit Steyvers 26
Dorine Smirk 9
Toon v. Heugten 15
Jan Vesters 29
Leon v. Hoek 12
Toon Dekker 9
Toon Dekker 6
Dorine Smirk 5
Frits de Groof 11
Martin Bex 13
Leon v. Hoek 14
Willie Benders 34
Peter van Deursen 7
Willie Benders 18
Leon v. Hoek 17
Frits de Groof 8
Jan Vesters 31
Peter van Deursen 14
Pieter vd. Kimmenade 17
Martin Bex 12
Pieter vd. Kimmenade 19
Peter van Deursen 20
Dorine Smirk 11

moy hs pnt
0,700 4 8
0,700 4 7
0,400 2 6
0,150 1 3
0,450 2 7
0,450 4 6
0,850 3 9
0,950 4 10
0,650 3 15
1,550 7 17
0,700 4 8
1,250 5 10
1,300 8 15
0,450 2 1
0,750 3 9
1,450 4 12
0,600 5 8
0,450 1 13
0,300 4 7
0,250 25
0,550 3 13
0,650 5 10
0,700 2 12
1,700 9 20
0,350 2 5
0,900 3 12
0,850 3 14
0,400 4 8
1,550 6 13
0,700 4 12
0,850 3 10
0,600 4 11
0,950 5 13
1,000 5 17
0,550 4 11
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BC de “Vlegert
Bandstoten
Wnr datum brt

185 28-12-2022 20
188 28-12-2022 20
196 28-12-2022 20
199 28-12-2022 20
210 28-12-2022 20

97 04-01-2023 20
176 04-01-2023 20
181 04-01-2023 20
187 04-01-2023 20
200 04-01-2023 20
202 04-01-2023 20
112 11-01-2023 20
125 11-01-2023 20
169 11-01-2023 20
178 11-01-2023 20
190 11-01-2023 20
194 11-01-2023 20
208 11-01-2023 20
193 18-01-2023 20
201 18-01-2023 20

Wedstrijdschema

WOoAv competitie Per 1

WoAv groep 1

Speler A

Pieter vd. Kimmenade
Leon v. Hoek

Willie Benders

Frits de Groof

Gerrit Steyvers

Gerrit Steyvers

Paul v. Lieshout

Henk Smits

Toon v. Heugten
Leon v. Hoek

Toon Dekker

Pieter vd. Kimmenade
Pieter vd. Kimmenade
Pieter vd. Kimmenade
Gerrit Steyvers
Martin Bex

Gerrit Steyvers

Paul v. Lieshout

Henk Smits

Pieter vd. Kimmenade

Totaal aantal gespeelde partijen:

Nog te spelen partijen:
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car
14
15
18
12
22
25
20
18
11
21

14

18
19
13
17
12

16

182

moy
0,700
0,750
0,900
0,600
1,100
1,250
1,000
0,900
0,550
1,050
0,450
0,700
0,400
0,900
0,950
0,650
0,850
0,600
0,400
0,800
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10
12
10
14
13
14
22

17

11

10

12

12

11

Seizoen:

Vast 20 beurten

Speler B

Dorine Smirk
Willie Benders
Toon Dekker
Henk Smits
Toon v. Heugten
Toon Dekker
Martin Bex

Toon Dekker
Henk Smits

Paul v. Lieshout
Gerrit Steyvers
Gerrit Steyvers
Martin Bex

Frits de Groof
Ger Brandsen
Ger Brandsen
Leon v. Hoek
Toon Dekker
Pieter vd. Kimmenade

Peter van Deursen

2022-2023

car

15
12
18
19

20

17

41
23
10
15
16

14
13

moy hs pnt
0,400 2 8

0,750 4 8
0,600 4 17
0,900 3| 9
0,950 3.9
0,450 3 11
1,000 3 16
0,450 2 13
0,850 4 10
0,450 2| 9
2,050 8 22
1,150 3 13
0,500 2 10
0,750 4 17
0,800 4 12
0,450 3 5
0,700 7 12
0,650 3 18
0,400 3 6
0,300 2 4
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